
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Пискалы 

муниципального района Ставропольский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Пискалы) 

 

ПРИКАЗ 

 

от_27.01.2022_№_23-од 
 

О назначении руководителя (куратора), ответственного за создание и 

функционирование центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе ГБОУ СОШ с. Пискалы 

 

В соответствии с перечнем мероприятий, направленных на создание и 

обеспечение функционирование центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» утвержденных распоряжением 

Центрального управления министерства образования и науки Самарской области от 

26.01.2022 № 29-од «О реализации мероприятий, направленных на создание и 

обеспечение функционирования центров образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка Роста» на базе общеобразовательных 

организаций Центрального образовательного округа в 2022 году» приказываю: 

1. Назначить руководителем (куратором), ответственным за создание и  

функционирование центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», Говоренко Галину Витальевну, заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор    О.В. Гаврилова 

 
 

 


		2022-02-01T15:13:50+0400
	00eff4cac7478463ed
	Гаврилова




